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Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień publicznych 

w temacie: „Dostawa pieców laboratoryjnych wraz z osprzętem dla potrzeb 
laboratorium PGG S.A.” nr sprawy 472400737. 

 
 

Działając w oparciu o § 32 ust. 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w PGG S.A. 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania i modyfikuje treść SWZ w ww. postępowaniu 
w następujący sposób: 

 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuszcza piec laboratoryjny o pojemności min. 5l ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza piec o pojemności nie mniejszej niż 6,48l oraz wymiarach komory 

roboczej szer. x wys. x gł. [min.] 180 x 120 x 300 [mm] zgodnie z SWZ str 21. 
 

Pytanie 2  
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie elementu grzewczego wykonanego z węglika krzemu 

dopasowanego do wymiarów pieca, umożliwiającego pracę do 1000oC w ilości 23 sztuki, zamiast tacek 

stalowych dopasowanych do wymiarów pieca (w ilości 38 sztuk), wraz z uchwytami na tacki (w ilości 11 
sztuk)?  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SWZ. 
 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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             Rybnik, dnia 07.10.2024r.  Nasz znak: 71/EZP/JK/472400737/21196/24 
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